
資源回収は毎週木曜日

🌻ご協力をお願い致します🌻

<資源回収結果報告>

3月の総重量 ： 6,638kg (前年同月： 7,903kg) 

年間の総重量(22.4～23.3) ： 66,068Kg（前年度 ： 77,430Kg）

年間の奨励金(22.4～23.3) ：396,408円（前年度 ：464,580円）

※減少が大きく、皆様の一層のご協力を賜りますようお願い致します。

・段ボールは紙ひもで括ってください。

・アルミ缶、スチール缶は、一緒に同じビニール袋に入れて出せます。

（資源部：小杉）

＜町内会会員の皆さま＞

新しい年度が始まりました。今年度も町内会活動でお世話になります。

よろしくお願いいたします。

4年振りに開催できました総会にて、全ての議案が承認されました。

年度初めに新しい班長さんが、町内会会費の集金にお伺いします。

その時に町内会名簿の確認もさせていただきます。

ご協力の程よろしくお願いします。

（会長：和田）

町田市

南大谷町内会

1,211世帯

発行責任者

和田 矩一


